Contratos do Coren-MS, no período de férias do empregado público Sr. Thiago Flávio Ribeiro 

Penha. 

Art. 2º O Sr. Éder Ribeiro, fará jus a gratificação de 50% (cinquenta por 

cento) do salário do referido cargo em comissão, fixado no valor de R$ 6.233,66 (seis mil 

duzentos e trinta e três reais e sessenta e seis centavos) mensal. 

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor no período de 02 a 31 de outubro 

de 2025, revogadas as disposições em contrário. 

Art. 4º Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

Campo Grande, 01 de outubro de 2025.